Протокол №4

засідання циклової комісії 
природничо-математичних дисциплін
від 7 листопада 2022 року

Присутні: Аббасова Р.І., Боровська Ю. В., Горбач В.В., Данилюк І.В., Пантєлєєв В.О., Ромашко О. М., Случик Н. В., Стефанська Н.О., Ясниська В.А., Яневич В.В., Філюк Л. П., Пішко Л.А., Малиновська І.М., Чос К.В., Бущук В.В.,    Табачук С.Є. 
Запрошені: Буснюк С.В. – заступник з НР, Котик Н.О. – методист.  
Порядок денний:

1. Робота з обдарованими здобувачами освіти та підготовка їх до участі в інтернет-конкурсах, Всеукраїнських онлайн-олімпіадах.

2. Провести I етап Всеукраїнської олімпіади з математики серед здобувачів освіти ТФК ЛНТУ I та II курсів.
3. Обговорення питання стану забезпечення навчально-методичними матеріалами системи Lcloud викладачами ЦК з метою належного рівня якості надання освітніх послуг.
4. Забезпечити наповнення сайту ТФК ЛНТУ інформаційними матеріалами про роботу ЦК.
5. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Розвиток критичного мислення на уроках географії».
6. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Інформаційно-ресурсне забезпечення викладання математики в умовах впровадження сучасних технологій навчання».

7. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Роль математики у формуванні ключових компетентностей здобувачів освіти».
8. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Впровадження принципів студентоорієнтованого навчання при викладанні фізики і астрономії».
9. Відвідати і обговорити заняття з біології і екології на тему: «Особливості процесів регенерації організму людини. Трансплантація тканин і органів у людини її перспективи».
10. Відвідати і обговорити заняття з математики на тему: «Графіки тригонометричних функцій та їх властивості».

11. Відвідати і обговорити заняття з географії на тему: «Географічні інформаційні системи, дистанційне зондування Землі та сфери їх практичного застосування».

12. Відвідати і обговорити заняття з фізики і астрономії на тему: «Електромагнітні коливання і хвилі».
13. Відвідати і обговорити заняття з географії на тему: «Біологічні основи здорового способу життя. Науки, що вивчають здоров'я, принципи та складові здорового способу життя».
І. СЛУХАЛИ:
Голову ЦК Стефанську Н.О., яка наголосила про необхідність постійної роботи з обдарованими здобувачами освіти та підготовку їх до участі в інтернет-конкурсах, Всеукраїнських онлайн-олімпіадах.

УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 16 чол.
II. СУХАЛИ: 
Викладачів математики про проведення I етапу Всеукраїнської олімпіади з математики серед здобувачів освіти I та II курсів.

УХВАЛИЛИ:

1. Перевірити роботи здобувачів і визначити переможця. 
2. Постійно працювати з обдарованими здобувачами освіти.
Одноголосно: 16 чол.
III СУХАЛИ: 

Заступника з НВ Буснюк Світлану про необхідність забезпечення навчально-методичними матеріалами системи Lcloud викладачами ЦК з метою належного рівня якості надання освітніх послуг.

УХВАЛИЛИ:
Подану інформацію взяти до уваги.
Одноголосно: 16 чол.
IV. СУХАЛИ: 
Методиста Котик Наталію про наповнення сайту ТФК ЛНТУ інформаційними матеріалами про роботу ЦК.
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги. Постійно працювати над оновленням сторінки ЦК на сайті коледжу. 
Одноголосно: 16 чол.
V. СУХАЛИ: 

Викладача географії Малиновську І.М., яка виступила з доповіддю на тему: «Розвиток критичного мислення на уроках географії».
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 16 чол.
VI. СУХАЛИ: 
Викладача математики Стефанську Н.О., яка виступила з доповіддю на тему: «Інформаційно-ресурсне забезпечення викладання математики в умовах впровадження сучасних технологій навчання».
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 16 чол.
VII. СЛУХАЛИ:

Викладача математики Ясниську В.А., яка виступила з доповіддю на тему: «Роль математики у формуванні ключових компетентностей здобувачів освіти».
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 16 чол.
VIII. СЛУХАЛИ:

Викладача фізики і астрономії Чос К.В., яка виступила з доповіддю на тему: «Впровадження принципів студентоорієнтованого навчання при викладанні фізики і астрономії».
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 16 чол.
IX. СЛУХАЛИ

Викладача біології та екології Пантєлєєва В.О. про проведене заняття на тему: «Особливості процесів регенерації організму людини. Трансплантація тканин і органів у людини її перспективи».
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з біології та екології  проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 16 чол.
X. СЛУХАЛИ

Викладача математики Случик Н.В. про проведене заняття на тему: «Графіки тригонометричних функцій та їх властивості».
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з математики проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 16 чол.
XI. СЛУХАЛИ

Викладача географії Пішко Л.А. про проведене заняття на тему: «Географічні інформаційні системи, дистанційне зондування Землі та сфери їх практичного застосування».
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з географії проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 16 чол.
XII. СЛУХАЛИ

Викладача фізики і астрономії Чос К.В. про проведене заняття на тему: «Електромагнітні коливання і хвилі».
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з фізики і астрономії проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 16 чол.
XIII. СЛУХАЛИ

Викладача географії Малиновську І.М. про проведене заняття на тему: «Біологічні основи здорового способу життя. Науки, що вивчають здоров'я, принципи та складові здорового способу життя».
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з географії проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 16 чол.
Голова циклової комісії            ________________      Неля СТЕФАНСЬКА
